

Lars Udsen Holding ApS

Solbakkevej 35, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 71 29 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Lars Udsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Lars Udsen Holding ApS Solbakkevej 35 8500 Grenaa |
| | CVR-nr.: 30 71 29 94 |
| | Stiftet: 9. juli 2007 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår |
| Direktion | Lars Udsen, Solbakkevej 35, 8500 Grenaa |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Associeret virksomhed | J.K.J. Stålteknik ApS, Norddjurs |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at eje anparter og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -4.155 | -4.775 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -198.186 | 82.983 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -26.677 | -11.312 |
| Resultat før skat | -229.018 | 66.896 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -229.018 | 66.896 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -198.186 | -317.017 |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 333.313 |
| Disponeret fra overført resultat | -82.532 | 0 |
| Disponeret i alt | -229.018 | 66.896 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>994.831</u> | <u>1.763.041</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>994.831</u> | <u>1.763.041</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>994.831</u> | <u>1.763.041</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>1.365.575</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.365.575</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>20.780</u> | <u>326.572</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.386.355</u> | <u>326.572</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.381.186</u> | <u>2.089.613</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 244.831 | 1.013.041 |
| 5 Overført resultat | 531.464 | 613.996 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| Egenkapital i alt | <u>952.995</u> | <u>1.802.637</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>982.115</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>982.115</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.125 | 3.125 |
| Anden gæld | <u>442.951</u> | <u>283.851</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>446.076</u> | <u>286.976</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.428.191</u> | <u>286.976</u> |
| Passiver i alt | <u>2.381.186</u> | <u>2.089.613</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 26.677 | 11.312 |
| | 26.677 | 11.312 |
| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 750.000 | 750.000 |
| Kostpris 31. december 2016 | 750.000 | 750.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 1.013.041 | 1.330.058 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | -570.024 | 0 |
| Årets resultat efter skat | -198.186 | 82.983 |
| Udbytte | 0 | -400.000 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 244.831 | 1.013.041 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 994.831 | 1.763.041 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| J.K.J. Stålteknik ApS | Norddjurs | 49,26 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 1.013.041 | 1.330.058 |
| Resultatandel | -198.186 | 82.983 |
| Udloddet udbytte | 0 | -400.000 |
| Nedskrivning af kapitalandele | -570.024 | 0 |
| | 244.831 | 1.013.041 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 613.996 | 280.683 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-82.532</u> | <u>333.313</u> |
| | <u>531.464</u> | <u>613.996</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 50.600 | 49.900 |
| Udloddet udbytte | -50.600 | -49.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>51.700</u> | <u>50.600</u> |
| | <u>51.700</u> | <u>50.600</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdninger. | | |